
ORGANIZACIJŲ 
STATUSAI
Teikdami paraišką dėl Kokybės ženklo gavimo 
turėsite pažymėti, kokiu statusu(-ais)* jūsų 
organizacija planuoja dalyvauti programoje 
„Europos solidarumo korpusas“. 

*Teikiant paraišką dėl Kokybės ženklo gavimo galima nurodyti,
jog norima įgyti tiek kurį nors vieną, tiek abu statusus.



*Savanoriai gali būti siunčiami tik į tas 
organizacijas, kurios turi priimančių 
(angl. Hosting) statusą; stažuotojai ir 
darbuotojai gali būti siunčiami į bet kokias 
organizacijas – net ir neturinčias jokio 
suteikto statuso programoje „Europos 
solidarumo korpusas“.

Galimi statusai bus tokie: 

Teikia projekto 
paraišką

Gauna  
finansavimą 

Koordinuoja 
projektą 

Siunčia 
savanorius

PAGALBINĖ 
ORGANIZACIJA  
(ANGL. 
SUPPORTING)

Ką daro pagalbinė organizacija  
(angl. Supporting):

• Teikia paraišką dėl projekto 
finansavimo, ir, jį gavusi, 
koordinuoja projektą, siunčia 
savanorius/stažuotojus/
darbuotojus į kitas 
organizacijas*.

1.

2.

3.

4.

2/5



Teikia projekto 
paraišką

Gauna  
finansavimą 

Koordinuoja 
projektą 

Priima  
pas save 
savanorius

1.

2.

3.

4.

PRIIMANTI 
ORGANIZACIJA  
(ANGL. HOSTING) 

Ką daro priimanti organizacija  
(angl. Hosting):

• Pirmas variantas. Teikia 
paraišką dėl projekto 
finansavimo, ir, jį gavusi, 
koordinuoja projektą, priima 
pas save savanorius/
stažuotojus/darbuotojus.

3/5



PRIIMANTI 
ORGANIZACIJA  
(ANGL. HOSTING) 

• Antras variantas. Neteikia
paraiškos dėl projekto
finansavimo, o tik
bendradarbiauja su pagalbine
organizacija (angl. Supporting),
teikiančia paraišką dėl projekto
finansavimo, koordinuojančia
projektą. Kai pagalbinė
organizacija (angl. Supporting)
gauna finansavimą, priimanti
organizacija, kuri neteikia
paraiškos, pas save tik priima
savanorius/stažuotojus/
darbuotojus.

Neteikia 
projekto 
paraiškos

Bendradar-
biauja su 
pagalbine 
organizacija

Priima 
pas save 
savanorius

1.

2.

3.

4/5


